
     
           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

        GRAD ZABOK 

                   Gradonačelnik                                 

 

KLASA: 361-01/13-01/02 

URBROJ: 2197/01-02-15-104 

Zabok, 15. rujna 2015.         

 

PREDMET: Izgradnja sportske dvorane uz Gimnaziju u Zaboku 

                      - DIV d.o.o., uvođenje podizvoditelja 

 

  

Na temelju članka 86. stavka 6. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 

83/13., 143/13. i 13/14.), članka 35. točke 6. i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno 

tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 44/12. i 19/13.-pročišćeni tekst) i 

članka 31. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/13. i 

16/14.), Gradsko vijeće Grada Zaboka na svojoj 20. sjednici održanoj dana 15. rujna 2015. 

godine donijelo je sljedeći 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 I. Odobrava se tvrtki DIV d.o.o. iz Samobora, Bobovica 10a, uvođenje podizvoditelja 

za izvršenje Ugovora o javnim radovima za izgradnju sportske dvorane uz građevinu 

Gimnaziju A. G. Matoša u Zaboku i rekonstrukciju kotlovnice u Gimnaziji po načelu „ključ u 

ruke“.  Vrijednost sklopljenog ugovora iznosi 29.823.758,95 kuna sa PDV-om.  

 II. Ukupni udio jednog ili više novih podizvoditelja ne smije prijeći 30% vrijednosti 

ugovora o javnoj nabavi iz točke I. ovog Zaključka. 

III. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Zaboka na potpisivanje aneksa ugovora kojim 

se tvrtki DIV d.o.o. odobrava uvođenje podizvoditelja sukladno ovom zaključku i zakonskim 

propisima.“ 

 

  

P R E D S J E D N I K  

             Gradskog vijeća  

            Žarko Ivančić,oec. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. DIV d.o.o. iz Samobora, Bobovica 10a, n/r gosp. direktora, 

2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 

    javne potrebe, ovdje 1x,     

3. Upravni odjel za financije, ovdje, 1x 

4. Za prilog zapisniku, 

5. Za zbirku akata, 

6. Pismohrana.       


